

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و چهل و دوم

شنبه، ۲۲ تیر ۱۳۹۸

**بختیار شمالی
شد**

 **footballisfahan**

علیرضا منصوریان:

باتیم جدیدمان باید با الاتحاد مبارزه کنیم



**وحید امیری: صد در صد
پرسپولیسی هستم**

**درخواست مردمی داریم
که به سپاهان نروی!!**

خبر خوب برای علیرضا منصوریان

**منابع مالی بازیکنان
خارجی تامین شد**

فوتبال و آسیب‌های احتمالی



محسن مختاری
محقق و مربی
رسمی بدنسازی

یکی از مهم‌ترین نکاتی که می‌توان در آسیب‌های ورزشی ورزشکاران علی‌الخصوص رشته فوتبال به آن اشاره کرد این است که در سنن پایه به طور صحیح و درست و متناسب با ژنتیک هر فرد تمرینات اصولی و صحیح بدنسازی را برای آنان اعمال نمیکنند و رفته رفته با ورود به مقطع بالاتر و شدت تمرینات و علی‌الخصوص تمرینات سنگین بدنسازی و استفاده از مربیانی که تجربه کافی در بدنسازی تخصصی ندارند ورزشکاران دچار آسیب‌های جزئی در مفاصل، تاندون ها و لیگامان ها و حتی ضایعاتی در ستون فقرات و دیسک‌های بین مهره‌ای شده و در یک مقطع با فشارهای سنگین موارد به حد اکثر آسیب دیدگی خود رسید و مشاهده میشود که بعضی از ورزشکاران با آسیب‌های شدید از ناحیه رباط صلیبی، پارگی تاندون، و بیرون زدگی دیسک‌های بین مهره‌ای دچار میشوند که به ناچار باید تمرینات اصلی خود را رها کرده و مورد عمل جراحی و پس از آن تمرینات باز توانی قرار بگیرند.

این افراد با توجه به شرایط آسیب دچار مسائل روحی و روانی هم شده شاید یک الی دو فصل از دوران ورزشی خود عقب مانده و رسیدن به شرایط قبلی برایشان سخت و دشوار خواهد شد.

آسیب دیدگی در کلیه رشته‌های ورزشی یک مسئله عادی است و ورزشکاران گریبان گیر آن هستند ولی می‌توان اقداماتی را اعمال داشت که آسیب‌های ورزشی به حداقل خود برسد. هر فرد ورزشکار نسبت به ورزشکار دیگر از نظر ژنتیک و قابلیت‌های فردی کاملاً متفاوت است.

تمرینات باید با توجه به ظرفیت‌های فردی هر فرد طراحی شود یکی از عوامل مهم و آسیب‌زا که مشاهده میشود این است که یک سری از تمرینات بدنسازی سنگین به صورت گروهی در سطوح پایه اعمال میشود و اکثر ورزشکارانی که از نظر توانایی بدنی در سطح پایین تری برخوردار هستند با فشارهای زیاد دچار آسیب دیدگی جزعی شده و رفته رفته شدت آسیب دیدگی بالا رفته و در یک برهه از زمان و در یک مقطعی به حد اکثر خود می‌رسد و ورزشکار دچار آسیب دیدگی کامل و شدید شده و...

بدنسازی در سنن پایه باید تحت اختیار مربیانی کاملاً با تجربه و دارای علوم آسیب شناسی و کلر آژموده باشد و متأسفانه به این امر مهم در سنن پایه اهمیتی داده نمی‌شود و فقط مربیان حرفه‌ای و باتجربه در مقاطع بالاتر گروه سنی قرار دارند.

شایان ذکر است که استفاده از تمرینات بدنسازی گروهی برای تمامی افراد مناسب نیست و هر ورزشکار باید با توجه به ویژگیهای فردی خودش تمرین داده شود. تمرینات باید استاندارد شده باشند و در سطوح پایه از تمرینات سخت و سنگین و نامناسب که آسیب‌زا هستند خودداری شود چه بسا فشار زیاد به مفاصل تاندونها و دیسک‌های بین مهره‌ای آنها وارد خواهد شد.

در تمرینات پایه تقویت عضلات بخش مرکزی تنه شکم، فیله کمر، عضلات گنبدارنده ستون فقرات و عضلات گردن به منظور تقویت مهره‌های گردنی و تمرینات پلائیومتریک برای تقویت تاندون ها و مفاصل و لیگامان ها انجام شود.

استفاده از تمرینات اصلاحی قبل از شروع تمرینات ورزشکاران پایه به منظور رفع ناهنجاریهای اسکلتی خفیف و آماده سازی برای تمرینات اصلی انجام شود.

مربیانی باید با شرایط بدنی و فیزیکی و روحی و روانی هر فرد توقع یک تمرین خوب را داشته باشند.

بررسی و مطالعه ژنتیکی و خانوادگی هر فرد از نظر وراثت و دارا بودن ضایعاتی که در آینده احتمال دارد با توجه به ژنتیک دچار آسیب شود، ضروری است در آینده در این باره بیشتر خواهیم نوشت.

منهای فوتبال در ذوب آهن به فنا می‌رود؟



مهری مصور / دبیر سرویس ورزش روزنامه اصفهان زیبا

سرخابی‌های پایتخت برای جذب سرمربی خارجی حدود ۴۰ میلیارد تومان هزینه کرده اند و باشگاه ذوب آهن باید با ۲۵ میلیارد تومان، مجموع هزینه تیم‌های تحت پوشش را تامین کند. اختصاص این بودجه دورنمای مبهمی را پیش روی باشگاه اصفهانی قرار داده و تجربه ثابت کرده در چنین موقعیتی تیم‌های منهای فوتبال، قربانی اصلی کاهش بودجه هستند. مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ذوب آهن اصفهان در روزهای گذشته برگزار شد و بودجه باشگاه ذوب آهن ۲۵ میلیارد تعیین شد. آن طور که رئیس مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ذوب آهن اصفهان گفته، سهامداران ذوب آهن در ابتدا بودجه ۲۳ میلیاردی برای باشگاه در نظر گرفته بودند، اما به درخواست مدیرعامل شرکت و با توجه به حضور تیم فوتبال ذوب آهن در لیگ قهرمانان آسیا، این رقم دو میلیارد تومان افزایش پیدا کرد تا بر اساس قرارداد تبلیغات و بازاریابی در اختیار باشگاه قرار بگیرد و اولین واکنش نسبت به بودجه باشگاه از سوی سعید آذری، مدیرعامل انجام شد و در پستی اینستاگرامی با تصویری از گاندو (نماد باشگاه ذوب آهن) انگشت اتهام را به سمت فردی گرفته و مدعی شده فردی در مجموعه ما به دنبال کشیدن دندان‌های گاندو است! او در ادامه نوشته، با وجود محبت و درایت مهندس یزدی زاده عزیز در همه جبهه‌ها، یک مغرض در حال خلع سلاح باشگاه است. تعیین بودجه سالانه باشگاه ذوب آهن در شرایطی صورت گرفت که تیم فوتبال این باشگاه روزهای حساس نقل و انتقالات را سپری می‌کند و با بودجه در نظر گرفته شده، محدودیت‌هایی برای ذوبی‌ها جهت بستن تیمی با قدرت ایجاد می‌شود. تیم فوتبال ذوب آهن با صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، در مرحله یک هشتم نهایی باید به مصاف حریف عربستانی برود و تجهیز این تیم اهمیت بیشتری پیدا می‌کند. افزایش رقم قراردادها و بالا رفتن هزینه‌های تیمداری در لیگ برتر به مشکل مضاعفی برای باشگاه اصفهانی تبدیل شده است.



ذوبی‌ها اساس کارشان برای لیگ نوزدهم را روی حفظ اسکلت تیم گذاشته اند، اما جدایی بازیکنان کلیدی همانند رشید مظاهری، محمدرضا حسینی و اوساگونا به دردسری برای این تیم تبدیل شده است. باشگاه ذوب آهن در حالی با مشکل محدودیت بودجه‌ای مواجه شده که باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس که زیر نظر مستقیم وزارت ورزش و جوانان اداره می‌شوند، تنها برای جذب سرمربی هر کدام حدود ۲۰ میلیارد هزینه کرده اند و در بخش جذب بازیکنان نیز بدون اینکه نگران تامین هزینه‌ها باشند، در هر پست به دنبال بهترین‌ها هستند، همچنان که باشگاه استقلال برای خط حمله خود به دنبال جذب شیخ دیاباناست که از او به عنوان گران‌قیمت‌ترین خارجی لیگ ایران نام برده می‌شود.

خبر خوب برای علیرضا منصوریان

منابع مالی بازیکنان خارجی تامین شد



با تامین منابع مالی توسط مدیران ذوب آهن، دو بازیکن خارجی برای حضور در تمرینات راهی اصفهان خواهند شد.

پس از برگزاری جلسه بین منصوریان و مدیران باشگاه منابع مالی مورد نظر برای جذب دو بازیکن خارجی برای ذوب آهن تامین شد و قرار است دو بازیکن برای پست دفاع و خط حمله به ایران آمده و در تمرینات حاضر شوند.

طبق شنیده‌ها یک بازیکن آفریقایی و یک بازیکن از آمریکا جنوبی مورد توجه ذوب آهن قرار گرفته‌اند و این دو تا هفته آینده خود را به کادر فنی تیم معرفی می‌کنند. به نظر می‌رسد که پرونده حضور ذوب آهن در بازار تابستانی با جذب این دو بسته می‌شود و آن‌ها برای حضور موفق در لیگ نوزدهم و هم‌چنین مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا و بازی با الاتحاد آماده می‌شوند.

ذوب آهن تا به اینجا محمد مشایخ را به عنوان سهمیه زیر ۲۱ سال از شاهین بوشهر و یوسف بهزادی را به عنوان گلر دوم از پدیده به خدمت گرفته است. اما کار بزرگ این تیم حفظ تیم اصلی سال گذشته است؛ هر چند که مظاهری و حسینی از بین آن‌ها رفته‌اند اما بازیکنان جوان و خوبی به عنوان جایگزین توسط علیرضا منصوریان معرفی شده‌اند.

بختیار شمالی شد



هافبک فصل گذشته تیم سپاهان با عقد قراردادی یک ساله به تیم شمال قطر پیوست.

بختیار رحمانی هافبک بازیساز فصل گذشته تیم سپاهان اصفهان، با امضای قراردادی یک ساله به تیم شمال قطر پیوست.

بختیار در فوتبال ایران سال‌های فوق‌العاده‌ای را در فولاد خوزستان سپری کرده و پس از آن هم در تیم‌های تراکتور، استقلال، ذوب آهن و پیکان نیز بازی کرده است. او در فصل پیش رو یکی از لژیونرهای ایرانی شاغل در فوتبال قطر خواهد بود.

این هافبک ۲۷ ساله سابقه حضور در رده‌های سنی تیم ملی فوتبال ایران را نیز دارد و در تیم بزرگسالان ۴ بازی ملی انجام داده است.

تیم شمال در لیگ ستارگان حضور ندارد و یکی از تیم‌های لیگ دسته دوم قطر یا (گاز لیگ) به شمار می‌رود.

اهمیت رشته فوتبال و توی چشم بودن آن باعث شد تا رسانه‌ها در بحث تعیین بودجه ۲۵ میلیاردی باشگاه ذوب آهن تنها تیم فوتبال و پیامدهای آن را در نظر داشته باشند و تیم‌های منهای فوتبال همانند همیشه به حاشیه رانده شوند. تجربه سال‌هایی که ورزش اصفهان درگیر مشکلات مالی شده این فرضیه را اثبات کرده که رشته‌های منهای فوتبال باید چوب بی‌پولی را بخورند و هزینه‌های تیم‌های فوتبال کم یا زیاد تامین خواهد شد. تیم فوتبال ذوب آهن علاوه بر بودجه مصوب باشگاه، می‌تواند از سایر جنبه‌های درآمدزایی همانند تبلیغات محیطی، بلیت‌فروشی و پاداش بردهای آسیایی استفاده کند، اما برای سایر تیم‌های مجموعه چنین موقعیتی فراهم نیست. طی سال‌های گذشته باشگاه ذوب آهن، حمایت از تیم‌های منهای فوتبال در رشته‌های زیادی را برعهده داشته و سال گذشته نیز دو تیم هندبال و بسکتبال یک بار دیگر به این مجموعه اضافه شدند، اما با توجه به بودجه فعلی باشگاه، آینده این تیم‌ها به شدت در خطر است. در این شرایط نیاز است تا متولیان ورزش استان و روسای هیئت‌های ورزشی درگیر، از هم اکنون و پیش از آنکه هیئت مدیره باشگاه رای به انحلال تیم‌های منهای فوتبال بدهد، رایزنی‌های لازم را انجام دهند و هر گونه که می‌توانند، مانع از تعطیلی این تیم‌ها شوند. اختلاف آذری با هیئت مدیره باشگاه، داستان دیروز و امروز نیست و مدت‌هاست طرفین درگیر این موضوع بوده‌اند که لغو عضویت آذری در هیئت مدیره و ممنوع‌المصاحبه شدن او از جمله پیامدهای این اتفاق است. در روزهای گذشته اخباری تایید نشده در خصوص بروز مشکل برای یکی از اعضای هیئت مدیره باشگاه اصفهانی مطرح شده و استعفا چندی قبل شاهرخ شهنازی از ریاست هیئت مدیره و اشاره‌های مستقیم و غیر مستقیم مدیرعامل باشگاه به کارشکنی یکی از افراد مجموعه در قبال باشگاه نشان می‌دهد تعیین بودجه باشگاه صرفاً یک تصمیم اقتصادی از سوی سهامداران شرکت ذوب آهن نبوده و عقبه‌هایی دارد. باین حال تنها می‌توانیم امیدوار باشیم باشگاه ذوب آهن در گذار از وضعیت فعلی به سلامت عبور کند و ورزش قربانی رخدادهای غیر ورزشی نشود.



علیرضامنصوریان:

با تیم جدیدمان باید با الاتحاد مبارزه کنیم



علیرضامنصوریان در گفتگو با AFC گفت: تیم جدیدی را برای لیگ قهرمانان آسیا داریم و می خواهیم الاتحاد را شکست دهیم

تیم ذوب آهن اصفهان دیدار حساسی را با الاتحاد عربستان برگزار خواهد کرد. این بازی یکی از سرنوشت ساز ترین مسابقات تاریخ تیم ذوب آهن است که این فرصت را به آن ها می دهد تا به جمع ۸ تیم برتر آسیا و ۴ تیم برتر غرب آسیا صعود کنند.

علیرضامنصوریان سرمربی سبزهای اصفهان در گفتگو با پایگاه خبری کنفدراسیون فوتبال آسیا در خصوص تمرینات آماده سازی تیم ذوب آهن گفت: ما تمرینات بدنسازی و قدرتی را انجام می دهیم. ما سخت کاری کنیم تا در شرایط مناسب باشیم برای دیدار با الاتحاد. ما بازی های دوستانه زیادی را برنامه ریزی کرده ایم و ۶ مینی کمپ هم در اصفهان خواهیم داشت.

وی افزود: ما از تیم های زیادی دعوت کردیم تا به اصفهان بیایند مینی کمپ آغازمان در جنوب ایران خواهد بود، جایی که آب و هوایش شبیه به دبی و دوحه است.

منصوریان همچنین راجع به تیم حریف هم گفت: من الاتحاد را میشناسم و آن ها را آنالیز کرده ام. تمام بازی های فصل قبلشان چه در لیگ و چه در آسیا را تماشا کردم. ما تیم جدیدی برای مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان داریم و بازیکنانی که فصل پیش در تیم ما بودند حالا خیلی هایشان حضور ندارند.



سرمربی ذوب آهن با اشاره به این جوانگرایی عنوان کرد: ما با تیم جدید تر در لیگ قهرمانان رقابت می کنیم، بازیکنانی که تجربه بازی در این سطح را ندارند و به همین خاطر ما از لحاظ روحی روانی هم با آن ها کاری کنیم

منصوریان در پایان افزود: مطمئنا ما یک بازی آسان نخواهیم داشت اما این برای الاتحاد هم صلاح است.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

سه تاریخ پیشنهادی برای آغاز لیگ



حسین قهار

چند روز قبل در روزنامه «ایران ورزشی» گزارشی مفصل درباره بی توجهی باشگاه های لیگ برتری به شروط بسیار مهم فدراسیون و سازمان لیگ برای تجهیز استادیوم های ورزشی میزبان مسابقات منتشر شده اتفاقی که باعث شده شایعاتی درباره احتمال تعویق شروع لیگ در رسانه ها و شبکه های اجتماعی منتشر شود. به هر حال مهدی تاج در نامه رسمی به باشگاه ها و اداره کل ورزش و جوانان استان های مختلف به صراحت تاکید کرده بود اگر سه شرط راه اندازی و استقرار سیستم بلیت الکترونیک به همراه نصب گیت های ورودی و شمارنده شدن صندلی ها، تجهیز ورزشگاه به سیستم اتاق کنترل و دوربین های مدار بسته از مبادی ورودی تا سکو ها و جداسازی و تفکیک فضاهای بیرونی تا سکو ها و مسیرهای تردد تماشاگران میهمان، میزبان و عوامل اجرایی انجام نشود، جلوی شروع مسابقات را خواهد گرفت.

نکته قابل تامل اینجاست که مدیران فوتبال ایران با این سیاست چکشی و سخت گیری تاریخی در مقابل باشگاه ها با درس گرفتن از فجایعی که سال گذشته در فوتبال ایران اتفاق افتاد، تصمیم جدی دارند تا زمانی که استانداردهای مورد نظر آنها در ورزشگاه ها لحاظ نشود، لیگ را آغاز نکنند. در همین رابطه و از آنجایی که هیچ کدام از دستورالعمل های مورد نظر در استان های میزبان لیگ اجرایی نشده، سازمان لیگ برگزاری مراسم قرعه کشی لیگ را هم به تعویق انداخت و اصلا معلوم نیست لیگ در تاریخ دهم مرداد که سازمان لیگ از قبل اعلام کرده بود شروع خواهد شد یا خیر.

ورزشگاه آزادی تنها جایی است که پروژه شروط فدراسیون در آن در حال انجام شدن است و البته هنوز به اتمام نرسیده و طبق گزارش های دریافتی از سازمان لیگ همچنان در سایر استادیوم ها اقدام موثری صورت نگرفته است. از طرف دیگر کمیته اخلاق فدراسیون، حیدرپوروند نایب رییس دوم فدراسیون و رییس سازمان لیگ را به مدت ۵ سال از فعالیت فوتبالی محروم کرده و سعید فتاحی رییس کمیته مسابقات سازمان لیگ هم دو سال محروم شده است. آنها در شرایطی کار خود را انجام می دهند که باید هر چه سریع تر مشکل مربوط به رای کمیته

اخلاق را حل کنند به همین ترتیب کمیته استیناف باید به اعتراض آنها رسیدگی کند.

اتفاق جالب دیگر مربوط به قرارداد اسپانسرینگ تبلیغات محیطی لیگ برتر است که هنوز به صورت شفاف مشخص نیست پیمانکار تبلیغاتی سال آینده سازمان لیگ کدام شرکت خواهد بود. شواهد و قرائن نشان می دهد آنها باز هم با شرکت تیرازه همکاری خود را مثل فصل قبل ادامه خواهند داد.

نکته مهم دیگر درباره سخت گیری فدراسیون برای استاندارد شدن ورزشگاه ها این است که مسوولان سازمان لیگ از همین حالا سه تاریخ مشخص را برای شروع لیگ در نظر گرفته اند و اگر بدون هیچ گونه مصلحت اندیشی و دخالت بیرونی آنها جلوی شروع لیگ در تاریخ دهم مرداد را بگیرند با بررسی شرایط استادیوم ها و شرایط اجرایی سه شرط اصلی، تاریخ جدید شروع لیگ نوزدهم مرداد خواهد شد.

گفته می شود وزارت ورزش مخالف جدی به تعویق افتادن آغاز لیگ برتر است و از فدراسیون خواسته در همان تاریخ دهم مرداد مسابقات را آغاز کند تا مشکلات در آینده به خاطر فشرده گی مسابقات بیشتر نشود.

در نهایت اما جلسه سرنوشت ساز برای تصمیم گیری پیرامون ابهامات مربوط به ورزشگاه های ایران و شروع لیگ، روز یکشنبه در وزارت ورزش با حضور مسوولان فدراسیون فوتبال و اعضای کارگروه بررسی شرایط ورزشگاه های میزبان مسابقات برگزار خواهد شد. بعد از این جلسه و بررسی وضعیت هر استادیوم، تصمیم نهایی درباره تاریخ شروع لیگ اتخاذ خواهد شد و احتمالا جلوی میزبانی چند باشگاه گرفته خواهد شد.

مهدی تاج به اجرای سه شرط مورد نظر تاکید ویژه دارد و این احتمال هم وجود دارد با دادن یک فرصت دوباره به باشگاه ها از آنها تضمین گرفته شود که در یک بازه زمانی مشخص استانداردهای مورد نظر فدراسیون و سازمان لیگ را در ورزشگاه های اختصاصی خود لحاظ کنند.

وحید امیری: صدر صد پرسپولیسی هستیم



در ادامه مجری گفت که درخواست مردمی داریم که به سپاهان نروی و امیری عنوان کرد که باید ببینیم چه می شود. این اعلام تمایل نسبت به حضور در پرسپولیس در شرایطی انجام گرفت که هواداران سرخپوش نیز در فضای مجازی علاقه زیادی به بازگشت این بازیکن نشان داده اند و شاید این اتفاق نیز در روزهای آینده رخ دهد.

مسئله اصلی این است که پرسپولیس اکنون ۱۹ بازیکن بزرگسال دارد و با خرید یک مهاجم خارجی، برای جذب وحید امیری باید ۲ بازیکن از فهرست این تیم خارج شود.

در خواست مردمی داریم که به سپاهان نروی!

وحید امیری و دیگر ملی پوش و فصل گذشته تراپزون می گوید رانغب است به پرسپولیس برگردد.

وحید امیری این روزها به دور از هیاهوی فوتبال و نقل و انتقالات تابستانی به نقاط مختلف ایران می رود. چند روز پیش او در شهرهای جنوبی دیده شد و سپس به سرزمین مادری اش رفت و اکنون نیز به عنوان خادم افتخاری حرم حضرت معصومه (س) معرفی شده است.

در حاشیه این مراسم معرفی وحید امیری در خصوص آینده فوتبالش نیز صحبت کرد و گفت: به امید خدا

خودم که خیلی رانغب هستم (برای بازگشت به پرسپولیس). صدر صد پرسپولیسی هستیم و به امید خدا ببینیم چه اتفاقی رخ می دهد

باشگاه تراکتور:

هدف آذری یا بازار گرمی است یا مطرح کردن خودش!



معاون حقوقی باشگاه تراکتورسازی تبریز تاکید کرد انتقال رضا شکاری به این باشگاه قانونی بوده و ادعای سعید آذری مبنی بر محرومیت رضا شکاری درست نیست

مصطفی کاراندیش معاون حقوقی باشگاه تراکتورسازی درباره انتقال رضا شکاری از روبین کازان به تراکتورسازی و ادعای سعید آذری و باشگاه ذوب آهن مبنی بر غیر قانونی بودن این انتقال اظهار داشت: تاریخ مصرف این نوع اظهارات و رفتارهای سعید آذری گذشته است. ما مطابق قانون و مقررات و استعلام هایی که گرفتیم با بازیکنی قرارداد بستیم که از باشگاه ذی صلاح و باشگاهی که صلاحیت دارد رضایت نامه دریافت کرده است.

وی افزود: نمی دانم صحبت های آذری برای بازار گرمی یا برای مطرح شدن خودش است یا چیز دیگری، فقط می دانم رضا شکاری در قراردادش با باشگاه ذوب آهن این حق را داشته در صورتی که پیشنهاد داشته باشد با پرداخت مبلغی از این باشگاه جدا شود. در این راستا اقدامات لازم انجام شده و فسخ قرارداد این بازیکن نیز از طریق فدراسیون فوتبال صادر شده است. همه این مراتب انجام شده و بعد شکاری به باشگاه دیگری پیوسته و ما هم از آن باشگاه این بازیکن را جذب کرده ایم.

معاون حقوقی باشگاه تراکتورسازی در خصوص صحبت های آذری مبنی بر اینکه حدود دو ماه دیگر حکمی صادر خواهد شد که طبق آن رضا شکاری هشت ماه محروم خواهد شد، گفت: میزان محرومیت بازیکن در صورت فسخ غیر قانونی، چهار تا شش ماه است. شاید آذری بر مبنای قانون گذار برآمده و می خواهد قانون جدید بگذارد. این محرومیت هم برای زمانی است که بازیکن فسخ قرارداد غیر قانونی انجام داده باشد، اما شکاری در قرارداد خود حق انعقاد قرارداد با باشگاه دیگر را داشته است. این شرطی هم که وجود دارد در تعارض با مواد ۱۳ تا ۱۷ قوانین انتقال فیفان نیست. بعضا در برخی از کشورها مانند اسپانیا درج این شرط که بازیکن با پرداخت مبلغی می تواند قراردادش را فسخ کند، الزامی است. اما در ایران این اختیار داده شده که این بند قرارداد توافقی باشد. بازیکن بر اساس همین حق قراردادش را فسخ کرده و بعد از آن هم نامه نگاری های لازم را با باشگاه ذوب آهن انجام داده و گفته که شماره حساب را اعلام کنند تا پول فسخ قراردادش را واریز کند.

«با این وضعیت هیچ خطری باشگاه تراکتورسازی و رضا شکاری را تهدید نمی کند؟» کاراندیش در واکنش به این پرسش گفت: آقای آذری دوست داشته به یک وکیل ایتالیایی پول بدهد و طرح دعوا کند، خدا خیرش بدهد! رزق و روزی ما (و کلا) را خدا می رساند و ایشان هم باعث و بهانه ای است تا به و کلا پول بدهد آنچه در رویه فیفا وجود دارد، چنین شرایطی است که من گفتم تنها کوتاهی که در پرونده وجود دارد، متوجه باشگاه ذوب آهن است که علیرغم اینکه بازیکن درخواست شماره حساب کرده، جواب او را نداده و کوتاهی کرده اند.